Imatge del POUM 

Pressupost de les obres 

El pressupost d’execució per contracte, que inclou la part proporcional de despeses generals (13%), el 
benefici industrial (6%) i l’IVA vigent (21%), s’estima en 78.305,00 € (SETANTA-VUIT MIL TRES-
CENTS CINC EUROS).  

Vida útil de la inversió 

La vida útil de les instal·lacions s’estableix en 20 anys, si es desenvolupa un programa de 
manteniment i conservació adequat, i de 50 anys pels elements d’obra. 

PLEC DE CONDICIONS TÈCNIQUES GENERALS 

Aquest Plec de Condicions Tècniques Generals comprèn el conjunt de característiques que hauran de